
UCHWAŁA NR 477/2024 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §11 ust. 2 uchwały nr XLVII/317/2023 Rady Powiatu Wschowskiego  z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2024 rok, art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz.107), art. 222, art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Zarząd Powiatu 
Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Wojciech Szadel 

4. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. Po 
zmianach wynoszą 110 951 209,36 zł w tym: 

1. Dochody bieżące  63 521 603,78 zł, 

2. Dochody majątkowe 47 429 605,58 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. Po 
zmianach wynoszą 142 506 700,39 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące  63 487 353,78 zł, 

2. Wydatki majątkowe 79 019 346,61 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00894481-D675-4173-AEF6-FD2F81274082. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały nr 477/2024 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 05.02.2024r.(dochody) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 033 100,00 36,00 1 033 136,00  

 85295  Pozostała działalność 3 560,00 36,00 3 596,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

3 560,00 36,00 3 596,00 
 

          
Razem: 110 951 173,36 36,00 110 951 209,36  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00894481-D675-4173-AEF6-FD2F81274082. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do Uchwały nr 477/2024 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 05.02.2024r.(wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 76 115 318,83 0,00 76 115 318,83 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 76 066 318,83 0,00 76 066 318,83 

  4430 Różne opłaty i składki 33 000,00 -100,00 32 900,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 100,00 8 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 151 460,00 0,00 151 460,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 460,00 0,00 151 460,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 -24,00 76 976,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 11,00 24,00 35,00 

710   Działalność usługowa 1 403 410,00 0,00 1 403 410,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 700 000,00 0,00 700 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 588 500,00 -100,00 588 400,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 100,00 1 600,00 

750   Administracja publiczna 10 249 523,30 0,00 10 249 523,30 

 75020  Starostwa powiatowe 9 508 882,30 0,00 9 508 882,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 719 651,58 -11 550,00 708 101,58 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 50,00 50,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 11 500,00 11 500,00 

801   Oświata i wychowanie 25 703 978,58 0,00 25 703 978,58 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 2 283 872,00 0,00 2 283 872,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 098,00 -1 110,00 10 988,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 676,00 -657,00 44 019,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 106 144,00 -3 233,00 102 911,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00894481-D675-4173-AEF6-FD2F81274082. Podpisany Strona 1



 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

148 555,00 0,00 148 555,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 -98,00 17 902,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 525,00 -3 885,00 1 640,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 3 983,00 3 983,00 

852   Pomoc społeczna 1 791 551,83 36,00 1 791 587,83 

 85295  Pozostała działalność 61 869,46 36,00 61 905,46 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 560,00 36,00 3 596,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 805 711,44 0,00 2 805 711,44 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 032 635,00 0,00 2 032 635,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400 000,00 -4 700,00 1 395 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 700,00 4 700,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 043 705,51 0,00 9 043 705,51 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 619 526,00 0,00 1 619 526,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 12 200,00 19 200,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 97 368,00 -12 200,00 85 168,00 

         
Razem: 142 506 664,39 36,00 142 506 700,39 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00894481-D675-4173-AEF6-FD2F81274082. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 477/2024 ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO z dnia 5 lutego 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


